2007/12/15〈土〉16:00～17:00 北のご馳走

第８回 同窓会役員会 議事録

□出席者（敬称略） 顧問；平野 弘昭，河村 有泰  相談役；鍔原 睦男

          会長；森 義輝  会長代行；中森 克之

  副会長；志田 学，佐藤 寿保，笹村 一  事務局長補佐；小倉 巧

  会計監査；吉田 茂樹，海老名 修

  監事；澤岡 修，大森 孝行，本間 毅，斉藤 真奈美  事務局長；水澤 章

１ 添付資料

 (1) 本次第

 (2) 役員会出席者リスト

 (3) 第７回役員会議事録（詳細はホームページにて確認してください）

 (4) 役員名簿（2007/12/15現在）
 (5) 創立５０周年記念協賛会

 (6) 細則（現行・改訂版）

 (7) 支援補助「大会報告書」

 (8) ホームページアクセス数

２ あいさつ

 森会長

３ 報告事項

 (1) 創立５０周年記念協賛会

  → 添付資料をもとに、進捗状況を説明をしました。

 (2) その他

  → 第６回役員会で提案された「中間法人」について、平成 20 年度から法律が変わり、その動向を

見ながら進めていく。との報告が会長代行よりありました。

４ 審議・確認事項

(1) 新役員の推薦について

 35期 前川 大輔 様（株式会社 日動）

 → 以上１名、新役員として承認されました。

 (2) 細則の改訂について

  → 提案とおり承認されました。

 (3) 部活後援会支援補助「大会報告書」について

  → 提案とおり承認されました。

 (4) その他

  → 森会長より、「来年度の総会に向けて、役員の見直しをしていきたい。」との提案がありました。

５ その他

  次回役員会 ；  ３月１５日〈土〉１５：００ ～ 場所 ； 新館和室

６ あいさつ

 平野顧問（懇親会の席にて）